
股票代码：600815� � � �股票简称：厦工股份 公告编号：临2015-029

债券代码：122156� � � �债券简称：12厦工债

厦门厦工机械股份有限公司

关于2012年公司债券回售申报期及回售实施时间安排的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

厦门厦工机械股份有限公司(以下简称“公司” )于2015年5月28日在《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)�刊登《公司关于上调2012年公司债券

票面利率的公告》（“临2015-027” 号公告）、《公司关于2012年公司债券回售的第一次提示性公告》（“临

2015-028” 号公告），根据《厦门厦工机械股份有限公司公开发行2012年公司债券募集说明书》中所设定

的投资者回售选择权条款：“在自公司发出关于是否上调本次债券票面利率及上调幅度的公告之日起3个

交易日内，债券持有人可通过指定的方式进行回售申报” ，拟对《公司关于2012年公司债券回售的第一次

提示性公告》中本次公司2012年公司债券（债券简称：12厦工债，代码：122156，以下简称“本次债券” ）回

售申报期及回售实施时间安排更正如下：

更正前：

一、回售申报期：2015年6月1日至2015年6月3日

二、回售申报程序

1、申报回售的“12厦工债” 债券持有人应在2015年6月1日至2015年6月3日正常交易时间内（9:30-11:

30，13:00-15:00），通过上交所交易系统进行回售申报，申报代码为100903，申报方向为卖出，回售申报一经

确认后不能撤销，相应的债券将被冻结交易，直至本次回售实施完毕后相应债券被注销。在回售资金发放

日之前，如发生司法冻结或扣划等情形，债券持有人的该笔回售申报业务失效。

2、“12厦工债” 债券持有人可对其持有的全部或部分有权回售的债券申报回售。“12厦工债” 债券持

有人在回售申报期内不进行申报的，视为对回售选择权的无条件放弃。

3、对“12厦工债”债券持有人的有效回售申报，公司将在本年度付息日（2015年6月18日）委托登记机

构通过其资金清算系统进行清算交割。

三、回售实施时间安排

时间 事项

2015年5月28日

发布上调本次债券票面利率的公告及本次回售的第一次提示

性公告

2015年5月29日 发布本次回售的第二次提示性公告

2015年6月1日至2015年6月3日 本次回售申报期

2015年6月5日 发布本次回售申报情况的公告

2015年6月18日

本次回售资金发放日，有效申报回售的“12厦工债” 完成资金

清算交割

发布本次回售结果的公告

更正后：

一、回售申报期：2015年5月29日至2015年6月1日

二、回售申报程序

1、申报回售的“12厦工债”债券持有人应在2015年5月29日至2015年6月1日正常交易时间内（9:30-11:

30，13:00-15:00），通过上交所交易系统进行回售申报，申报代码为100903，申报方向为卖出，回售申报一经

确认后不能撤销，相应的债券将被冻结交易，直至本次回售实施完毕后相应债券被注销。在回售资金发放

日之前，如发生司法冻结或扣划等情形，债券持有人的该笔回售申报业务失效。

2、“12厦工债” 债券持有人可对其持有的全部或部分有权回售的债券申报回售。“12厦工债” 债券持

有人在回售申报期内不进行申报的，视为对回售选择权的无条件放弃。

3、对“12厦工债”债券持有人的有效回售申报，公司将在本年度付息日（2015年6月18日）委托登记机

构通过其资金清算系统进行清算交割。

三、回售实施时间安排

时间 事项

2015年5月28日

发布上调本次债券票面利率的公告及本次回售的第一次提示

性公告

2015年5月29日至2015年6月1日 本次回售申报期

2015年6月3日 发布本次回售申报情况的公告

2015年6月18日

本次回售资金发放日，有效申报回售的“12厦工债” 完成资金

清算交割

发布本次回售结果的公告

除上述更正内容之外，原公告其他内容不变。由此给投资者造成的不便公司深表歉意。

特此公告。

厦门厦工机械股份有限公司

董 事 会

2015年5月28日

证券代码：002318� � � �证券简称：久立特材 公告编号：2015-039

浙江久立特材科技股份有限公司

关于控股股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

浙江久立特材科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司控股股东久立集团股份有限公

司（以下简称“久立集团” ）通知，久立集团于2015年5月21日、5月22日、5月26日共计减持公司无限售条件

流通股7,346,050股，占公司总股本的2.18%。具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元） 减持股数（股） 减持比例（%）

久立集团 集中竞价交易

2015年

5月21日

57.321 500,000 0.15

久立集团 集中竞价交易

2015年

5月22日

57.153 2,294,050 0.68

久立集团 大宗交易

2015年

5月26日

56.43 4,552,000 1.35

合 计 7,346,050 2.18

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本

比例(%)

久立集团

合计持有股份 129,302,218 38.41 121,956,168 36.23

其中：无限售条件股份 129,302,218 38.41 121,956,168 36.23

3、截止到2015年5月26日久立集团累计减持公司股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元） 减持股数（股） 减持比例（%）

久立集团

集中竞价交易

2014年

12月4日

30.564 1,518,200 0.47

集中竞价交易

2015年

4月3日

48.09 53,0000 0.16

集中竞价交易

2015年

5月15日

58.214 516,356 0.15

集中竞价交易

2015年

5月19日

55.561 1,000,000 0.30

集中竞价交易

2015年

5月20日

56.321 1,000,000 0.30

集中竞价交易

2015年

5月21日

57.321 500,000 0.15

集中竞价交易

2015年

5月22日

57.153 2,294,050 0.68

大宗交易

2015年

5月26日

56.43 4,552,000 1.35

合计 11,910,606 3.54

二、其他相关说明

1、本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》、《上市公司收购管理办法》、《深圳

证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《公司章程》等有关法律、法规和规范性文件规定。

2、久立集团未有做出过最低减持价格的承诺。

3、本次股份减持后，久立集团持有公司36.23%的股份，仍为公司控股股东。

4、久立集团承诺履行情况：

4.1�久立集团于公司首次公开发行时承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他

人管理其直接或者间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。该承诺已于2012年12月11日履行完

毕；

4.2�久立集团于2012年12月13日承诺：在增持期间及法定期限内不减持其持有的公司股份；严格遵守

有关规定，不进行内幕交易、敏感期买卖股份、短线交易，增持期间及法定期限内不超计划增持。该承诺已

于2013年12月13日履行完毕。

4.3�久立集团本次减持未有违反相关承诺事项。

5、久立集团承诺:连续六个月内通过证券交易系统出售持有的公司股份将不超过公司股份总数的5%。

特此公告。

浙江久立特材科技股份有限公司董事会

2015年5月28日

证券代码：002318� � � �证券简称：久立特材 公告编号：2015-040

浙江久立特材科技股份有限公司

关于2015年员工持股计划实施的

进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

浙江久立特材科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年3月2日召开了2015年第二次临时股东

大会，会议审议通过了《关于公司<2015年员工持股计划（草案）>及其摘要的议案》。方案具体内容详见公

司于2015年2月4日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

根据《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及《中小企业板信息披露业务备忘录第 34�

号：员工持股计划》的要求，现将该计划的实施进展情况公告如下：

按照《公司2015年员工持股计划（草案）》中对于股票来源的规定：国信久立成长1号集合资产管理计

划（以下简称“持股计划” ）主要通过二级市场购买、定向受让控股股东所持久立特材股票（包括大宗交

易、协议转让）等法律法规许可的方式取得并持有久立特材股票。

截至本公告披露日，公司持股计划于2015年5月26日通过大宗交易的方式购买公司股票，目前已购买

公司股票4,552,000股，交易价格为56.43元/股，成交金额为256,869,360元。

后期公司将持续披露员工持股计划实施的进展情况， 并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露

义务。

特此公告。

浙江久立特材科技股份有限公司董事会

2015年5月28日

证券代码：002318� � � �证券简称：久立特材 公告编号：2015-041

浙江久立特材科技股份有限公司

股价异动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、股票交易异常波动情况

浙江久立特材科技股份有限公司（以下简称“公司” ）股票交易连续三个交易日内（2015年5月25日、

2015年5月26日、2015年5月27日）收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，根据深圳证券交易所的有关规定，属

于股票交易异常波动的情况。

二、公司关注并核实的情况说明

针对股票交易异常波动，公司对相关事项进行了核查，现将相关情况公告如下：

1、前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2、 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信

息；

3、公司目前经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化；

4、公司、控股股东和实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项或处于筹划阶段的重

大事项；

5、公司控股股东久立集团股份有限公司在股票交易异常波动期间通过大宗交易的方式卖出公司股票

455.2万股；公司实际控制人在股票交易异常波动期间未买卖公司股票；

三、关于不存在应披露而未披露信息的说明

公司董事会确认，公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》规定应予以披露而未披露的事项或

与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据深交所《股票上市规则》的规定

应予以披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息。

四、必要的风险提示

1．公司通过自查不存在违反信息公平披露的情形。

2．公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网为公司选定的信息披露媒

体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，及

时做好信息披露工作，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

浙江久立特材科技股份有限公司董事会

2015年5月28日

2015年 5 月 28日 星期四

B100

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

股票代码：002750� � � �股票简称：龙津药业 公告编号：2015-028

昆明龙津药业股份有限公司

2014年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、重要提示

1、本次股东大会无新增、变更、否决提案的情况。

2、本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的表决方式，并对中小投资者单独计票。

二、会议召开情况

1、会议通知情况：公司董事会于5月7日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》

及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)发布《关于召开2014年年度股东大会的通知》（公告编号：2015-026）。

2、召集人：公司董事会

3、召开方式：现场投票与网络投票相结合的方式

4、召开时间：

现场会议时间为：2015年5月27日下午14：30

网络投票时间为：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2015年5月27日9：30-11：

30，13：00-15：00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为2015年5月26日15：00

至2015年5月27日15：00的任意时间

5、现场会议召开地点：云南省昆明市呈贡区马金铺兰茂路789号本公司办公大楼五楼会议室

6、主持人：董事长樊献俄先生

7、会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易所股票上

市规则》及《公司章程》等法律、法规、规范性文件及公司制度的规定。

三、会议的出席情况

出席本次股东大会的股东及股东代理人共6名， 代表股份50,005,200股， 占公司股本总额74.9142%。其

中：

1.�出席现场会议的股东及股东代表共3名，代表股份50,000,000股，占公司总股本的74.9064%；

2.�根据深圳证券信息有限公司提供的数据，参与本次网络投票的股东共3名，代表股份5,200股，占公

司总股本的0.0078%；

3.�通过现场和网络参加本次会议的中小投资者共3名，代表股份5,200股，占公司总股本的0.0078%。

公司部分董事、监事、董事会秘书出席了会议，部分高级管理人员列席了会议，公司聘请的云南刘胡乐

律师事务所律师对本次会议进行了见证并出具法律意见书。

四、议案的审议和表决情况

本次股东大会以记名投票表决的方式审议通过了以下议案：

议案1.�关于《2014年年度报告》及其摘要的议案

总表决情况：

同意50,004,800股，占出席会议所有股东所持股份的99.9992％；反对400股，占出席会议所有股东所持

股份的0.0008％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的0.0000％。

议案2.�关于《2014年度董事会工作报告》的议案

总表决情况：

同意50,004,800股，占出席会议所有股东所持股份的99.9992％；反对400股，占出席会议所有股东所持

股份的0.0008％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的0.0000％。

议案3.�关于《2014年度监事会工作报告》的议案

总表决情况：

同意50,004,800股，占出席会议所有股东所持股份的99.9992％；反对400股，占出席会议所有股东所持

股份的0.0008％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的0.0000％。

议案4.�关于《2014年度财务决算报告》的议案

总表决情况：

同意50,004,800股，占出席会议所有股东所持股份的99.9992％；反对400股，占出席会议所有股东所持股份

的0.0008％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的0.0000％。

议案5.�关于《2015年度财务预算报告》的议案

总表决情况：

同意50,004,800股，占出席会议所有股东所持股份的99.9992％；反对400股，占出席会议所有股东所持

股份的0.0008％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的0.0000％。

议案6.�关于2014年度利润分配预案的议案

总表决情况：

同意50,004,000股，占出席会议所有股东所持股份的99.9976％；反对1,200股，占出席会议所有股东所持

股份的0.0024％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意4,000股，占出席会议中小股东所持股份的76.9231％；反对1,200股，占出席会议中小股东所持股份

的23.0769％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持股份的0.0000％。

议案7.�关于续聘审计机构的议案

总表决情况：

同意50,004,000股，占出席会议所有股东所持股份的99.9976％；反对400股，占出席会议所有股东所持

股份的0.0008％；弃权800股（其中，因未投票默认弃权800股），占出席会议所有股东所持股份的0.0016％。

中小股东总表决情况：

同意4,000股，占出席会议中小股东所持股份的76.9231％；反对400股，占出席会议中小股东所持股份的

7.6923％；弃权800股（其中，因未投票默认弃权800股），占出席会议中小股东所持股份的15.3846％。

议案8.�关于使用募集资金置换先期投入的议案

总表决情况：

同意50,004,000股，占出席会议所有股东所持股份的99.9976％；反对400股，占出席会议所有股东所持

股份的0.0008％；弃权800股（其中，因未投票默认弃权800股），占出席会议所有股东所持股份的0.0016％。

中小股东总表决情况：

同意4,000股，占出席会议中小股东所持股份的76.9231％；反对400股，占出席会议中小股东所持股份的

7.6923％；弃权800股（其中，因未投票默认弃权800股），占出席会议中小股东所持股份的15.3846％。

议案9.�关于重新制定《股东大会议事规则》的议案

总表决情况：

同意50,004,000股，占出席会议所有股东所持股份的99.9976％；反对400股，占出席会议所有股东所持

股份的0.0008％；弃权800股（其中，因未投票默认弃权800股），占出席会议所有股东所持股份的0.0016％。

议案10.�关于修订《独立董事制度》的议案

总表决情况：

同意50,004,000股，占出席会议所有股东所持股份的99.9976％；反对400股，占出席会议所有股东所持

股份的0.0008％；弃权800股（其中，因未投票默认弃权800股），占出席会议所有股东所持股份的0.0016％。

五、律师出具的法律意见

云南刘胡乐律师事务所就本次股东大会出具了法律意见书，认为：龙津药业本次会议的召集、召开程

序，出席会议人员资格、召集人资格，股东大会的表决方式、表决程序、表决结果等事宜均符合《公司法》、

《证券法》、《上市公司股东大会规则（2014年修订）》和《深圳证券交易所股票上市规则》、《关于加强社

会公众股股东权益保护的若干规定》等相关法律、法规及《公司章程》的规定；公司本次会议所审议通过的

决议合法、有效。

六、备查文件

1、经与会董事签字并加盖董事会章的股东大会决议；

2、云南刘胡乐律师事务所出具的《关于昆明龙津药业股份有限公司2014年年度股东大会的法律意见

书》；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

昆明龙津药业股份有限公司董事会

2015年5月27日

证券代码：603828� � � �股票简称：柯利达 编号：2015-015

苏州柯利达装饰股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 苏州柯利达装饰股份有限公司（以下简称"公司"或"柯利达"） 股票价格于2015年5月25日、5月26

日、5月27日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。 根据上海证券交易所的相关规定，属

于股票交易异常波动。

● 经公司董事会自查及发函问询控股股东及实际控制人，截至本公告披露日，无应披露而未披露的

重大事项。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司股票价格于2015年5月25日、5月26日、5月27日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过

20%。根据上海证券交易所的相关规定，属于股票交易异常波动。

二、公司关注并核实的相关情况

1、公司关注到，苏州市住房和城乡建设局网站于2015年5月26日公示了"苏州市工程建设项目中标结果

"，公司全资子公司苏州承志装饰有限公司中标东吴文化中心装饰工程项目。公司从上述网站获悉中标结

果，但目前尚未收到正式的中标通知书；具体项目的合同签订情况存在不确定性，且该项目工期较长，实施

过程亦存在不确定性。

2、公司正在筹划股权激励事项，并已申请公司股票自2015年5月28日起停牌，见公司于同日披露的《关

于筹划股权激励事项的停牌公告》(公告编号：2015-016)。

3、经向公司控股股东及实际控制人核实："截至目前，没有涉及柯利达的应披露而未披露的重大信息，

包括但不限于重大资产重组、发行股份、上市公司收购、债务重组、业务重组、资产剥离和资产注入等重大

事项，并承诺至少未来3个月内不会策划除股权激励相关事项外的其他上述重大事项"。

4、经向公司管理层核实，公司生产经营活动一切正常；经过自查，公司前期披露的信息不存在需要更

正、补充之处；公司不存在应披露而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、发行股份、上市公司

收购、债务重组、业务重组、资产剥离和资产注入等重大事项，并承诺至少未来3个月内不会策划除前文提

及的股权激励相关事项外的其他上述重大事项。

三、是否存在应披露而未披露的重大信息的声明

公司董事会确认，截至目前，除上述股权激励事项外，公司没有任何根据上海证券交易所《股票上市规

则》等有关规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉

公司有根据《股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大

影响的信息。

四、风险提示

公司郑重提醒广大投资者，《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》为公司指定信

息披露的报刊，上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）为公司指定信息披露网站。有关公司信息以公司指

定信息披露报刊和网站为准。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州柯利达装饰股份有限公司 董事会

二〇一五年五月二十八日

证券代码：603828� � � �股票简称：柯利达 编号：2015-016

苏州柯利达装饰股份有限公司

关于筹划股权激励事项的停牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州柯利达装饰股份有限公司（以下简称"公司"）正在筹划股权激励事项，鉴于该事项存在重大不确

定性，为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常波动，经公司申请，公司股票自2015

年5月28日起停牌。

公司承诺：公司将尽快确定是否进行上述股权激励事项，并于股票停牌之日起的5个工作日内（含停牌

当日）公告并复牌。

特此公告。

苏州柯利达装饰股份有限公司 董事会

二〇一五年五月二十八日

证券代码：002556� � � �证券简称：辉隆股份 公告编号：2015-039

安徽辉隆农资集团股份有限公司

股票交易异常波动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、股票交易异常波动的具体情况

本公司股票（股票名称：辉隆股份；股票代码：002556） 价格于 2015年5月25日、5月26日、5月27日连续

三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达到了20％以上，根据深圳证券交易所的有关规定，公司股票交易属

于异常波动情况。

二、核实情况说明

针对公司股票异常波动的情况，公司董事会通过电话及现场问询等方式，对公司控股股东及持股 5%

以上股东、公司全体董事、监事及高级管理人员进行了核查，结果如下：

1、公司及公司控股股东不存在关于本公司的应披露而未披露的信息；公司未发现前期披露信息存在

需更正、补充之情况。

2、 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信

息。

3、近期公司经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化。

4、经向公司控股股东、实际控制人询问，股票异常波动期间，控股股东、实际控制人未买卖公司股票。

5、公司于2015年5月26日召开第三届董事会第四次会议、第三届监事会第三次会议审议通过了《关于

与关联方共同投资设立安徽辉隆电子商务有限公司的议案》，并于2015年5月27日披露了相关公告。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而

未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；公司董事会也未获悉公司有根据《深圳证券交

易所股票上市规则》 等有关规定应予以披露而未披露的对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响

的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示

1、公司不存在重大资产重组、收购、发行股份等行为，同时承诺未来3个月内也不会筹划上述事项。

2、公司经过自查不存在违反信息公平披露的情形；

3、关于此次公司与关联方共同投资设立安徽辉隆电子商务有限公司的事项已经董事会、监事会审议

通过并披露相关公告。此次交易特别提醒投资者关注以下因素：作为传统的农资流通企业，公司缺乏经营

电子商务的经验，未来不排除可能存在线上线下商品冲突、资金投入大、培育周期长、缺乏专业的电子商务

人才等经营管理风险。

4、 公司2015年4月25日披露的一季报预计2015年1-6月归属于上市公司股东的净利润变动幅度为20%

至50%。

5、《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网http://cninfo.com.cn为本公司选定的信

息披露媒体，公司所有信息均在指定媒体刊登的正式公告为准。请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

安徽辉隆农资集团股份有限公司

董事会

二〇一五年五月二十七日

证券代码：002349� � � �股票简称：精华制药 公告编号：2015-051

精华制药集团股份有限公司

股价异动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

一、股票交易异常波动情况

精华制药集团股份有限公司 (以下简称"公司"或"本公司") 股票 （证券简称： 精华制药， 证券代码：

002349）于2015年5月25日、5月26日、5月27日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过了20%，根据深

圳证券交易所的有关规定，属于股票异常波动的情况。

二、公司关注、核实情况说明

针对公司股价异常波动，公司对有关事项进行了核查，并问询了公司控股股东和实际控制人，有关情

况说明如下：

1、2015年5月22日公司召开了第三届董事会第二十二次会议，审议通过了关于发行股份及支付现金购

买资产并募集配套资金暨关联交易等议案，具体内容详见2015年5月25日《证券时报》、巨潮咨询网（www.

cninfo.com.cn）相关公告。

2、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信

息。截至本公告日，未有需要更正或补充披露的事项。

3、公司目前经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化。

4、公司及控股股东、实际控制人不存在应披露而未披露的重大事项或处于筹划阶段的重大事项。

5、公司控股股东、实际控制人在本公司股票交易异常波动期间未买卖公司股票。

6、公司不存在违反公平信息披露规定的情形。

三、公司是否存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披

露而未披露的事项；董事会也未获悉本公司有根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披

露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需

要更正、补充之处。

四、必要的风险提示

1、 公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易尚需江苏省国资委审核批准、

江苏省国资委对本次标的资产评估进行备案、公司股东大会审议通过、中国证监会核准，能否取得上述监

管部门的批准或核准，以及最终取得上述监管部门的批准或核准的时间存在不确定性。

2、与本次重大资产重组交易有关的其他风险详见《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨

关联交易报告书（草案）》"特别风险提示"、"第十二章 风险因素"。

3、公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）为公司选定的信

息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。本公司将严格按照有关法律法规的规定

和要求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工作，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

精华制药集团股份有限公司董事会

2015年5月28日

证券代码：600157� � � �证券简称：永泰能源 公告编号：临2015－064

债券代码：122111、122215、122222、122267

债券简称：11永泰债、12永泰01、12永泰02、13永泰债

永泰能源股份有限公司关于控股子公司华兴电力股份公司

所属江苏沙洲电厂二期“上大压小” 扩建项目获得核准的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司控股子公司华兴电力股份公司（以下简称"华兴电力"，本公司控股63.125%）于近日收到江苏省

发展和改革委员会下发的《省发展改革委关于核准江苏沙洲电厂二期"上大压小"扩建项目的批复》（苏发

改能源发[2015]483号），核准华兴电力建设江苏沙洲电厂二期"上大压小"扩建项目。

本项目为建设2台100万千瓦超超临界燃煤发电机组及相关辅助设施，项目动态投资81.9亿元，项目建

设地点位于江苏省张家港市东北部的锦丰镇。 本项目建设的百万千瓦超超临界燃煤发电机组是国内单机

容量最大、运行参数最高的燃煤发电机组，同时也是国际上燃煤机组的发展方向，具有技术含量高、煤耗

低、热效率高、可靠性和环保性能好等特点。本项目建设工期预计为24个月，按照目前电力行业相关数据测

算，预计项目投产后可实现年销售收入35亿元，利润总额8亿元。

本项目建设完成后，将进一步提升公司所属电力业务的收入水平和盈利能力，完善公司的多元化能源

产业布局，增强公司抵御单一业务风险的能力，有利于加快公司向综合能源、大宗商品物流、新兴产业投资

三大产业转型发展战略的实施，进一步提升公司的盈利能力和经营业绩。

特此公告。

永泰能源股份有限公司董事会

二○一五年五月二十八日

证券代码：600586� � � �证券简称：金晶科技 公告编号：临2015-017号

山东金晶科技股份有限公司

关于股票交易异常波动公告之更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东金晶科技股份有限公司于2015年5月28日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券

时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《山东金晶科技股份有限公司股票交易异常波动

公告》（公告编号：临2015-016号）第二部分"公司关注并核实的相关情况"需作如下更正：

原披露：

二、公司关注并核实的相关情况

经公司自查，公司目前生产经营正常；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；公司不存在其

他应披露而未披露的重大信息。

经向公司控股股东山东金晶节能玻璃有限公司以及实际控制人丁茂良函证确认， 公司控股股东及实

际控制人不存在应披露而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、发行股份、上市公司收购、债务

重组、业务重组、资产剥离和资产注入等重大事项，公司控股股东及实际控制人承诺未来3个月内不会策划

上述重大事项。

现更正为：

二、公司关注并核实的相关情况

经公司自查，公司目前生产经营正常；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；公司不存在其

他应披露而未披露的重大信息。

经向公司控股股东、实际控制人发函问询得知，公司、公司控股股东及实际控制人不存在应披露而未

披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、发行股份、上市公司收购、债务重组、业务重组、资产剥离和

资产注入等重大事项，公司、公司控股股东及实际控制人承诺未来3个月内不会策划上述重大事项。

其余事项不变，特此公告。

山东金晶科技股份有限公司董事会

2015年5月27日

股票代码：002050� � � �股票简称：三花股份 公告编号：2015-044

浙江三花股份有限公司关于

中国证监会上市公司并购重组审核委员会

审核公司发行股份购买资产并募集配套

资金暨关联交易相关事项的停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

公司股票（股票简称：三花股份，股票代码：002050）于2015年5月28日（星期四）开市起停牌。

2015年5月27日，浙江三花股份有限公司（以下简称"公司"）收到中国证券监督管理委员会（以下简称"中国证监

会"）的通知，中国证监会上市公司并购重组审核委员会将于近日召开工作会议，审核公司发行股份购买资产并募集

配套资金暨关联交易相关事项。根据《上市公司重大资产重组管理办法》等规定，公司股票（股票简称：三花股份，股

票代码：002050）于2015年5月28日（星期四_）开市起停牌，待公司公告中国证监会上市公司并购重组审核委员会审

核结果后复牌。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江三花股份有限公司

董 事 会

2015年5月28日

股票代码：600380� � � �股票名称：健康元 公告编号：临2015-045

债券代码：122096� � � �债券简称：11�健康元

健康元药业集团股份有限公司

关于收到中国证券监督管理委员会

调查通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于2015年5月27日（星期三）收到编号为深专调查通字2015815号中国证券监督管理

委员会调查通知书："因"健康元"异常交易案，根据《中华人民共和国证券法》的有关规定，我会

决定到你公司调查取证，请予以配合"。

本公司将积极配合调查工作，并按照监管要求履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

健康元药业集团股份有限公司

二〇一五年五月二十八日


